ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện nội dung các văn bản của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), cụ thể:

1. Công văn số 3209/LĐTBXH-TCGDNN ngày 19/8/2022 về việc sắp

xếp cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập;

2. Công văn số 3398/LĐTBXH-VL ngày 31/8/2022 về việc góp ý dự

thảo Nghị quyết của Chính phủ,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động triển khai thực hiện

các văn bản nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

theo quy định; đồng thời, rà soát kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ

đạo đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Lao động - TB&XH;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy560

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

  Đặng Văn Minh

		2022-09-07T14:23:55+0700

		2022-09-07T14:55:51+0700

		2022-09-07T14:55:51+0700

		2022-09-07T14:55:51+0700

		2022-09-07T16:21:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!